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دعوت به همکاری از یک نفر 
خانم علاقمند به فعالیت در حوزه 
بازاریابی تبلیغاتی جهت همکاری

 با یک شرکت دعوت به همکاری 
می شود.

 تلفن هماهنگی:   44420284

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع 
درب های چوبی برای کلیه پروژه ها 
مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری  

جزیره کیش درخت سبز صنعت 2 پلاک 
43 تهران شهرک صنعتی چهار دانگه 

        07644473139   09347699186
www.kohanchoob.ir

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش
ساخت انواع منسوجات چوبی ، 
کابینت، ترمو وود.....شو روم 
 بازار پادنا 09347682558

 

استخـدام
 

صنایع چوب
 

آگهی ابطال و 
صدور سند جدید

 

مفقـودی

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

اصل پلاک موتور شارژی مدل ایکس من به شماره 

پلاک 15121 به نام علی غلامی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

به دستور قاضی محترم اجرای احکام 
دادگستری کیش دفترچه مالکیت 
سازمانی به شماره ثبت 16167  و 
به شماره مسلسل 36999 موضوع 

آپارتمان شماره سوم تفکیکی مجزی 
شده از قطعه 150 واقع در شهرک 
نوبنیاد باطل و دفترچه مالکیت به 
شماره مسلسل 00723 بنام آقای 
امین خانی رونیزی فرزند نعمت اله 

صادر گردید.

دوربین های مدار بسته
درب های اتوماتیک 

دارکوب     09129424022

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خدمـات

 

حمل کالا

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

به تعدادی کارگر ساده
 جهت کار پاره وقت 

بعنوان پیک موتوری نیازمندیم.  
44424999

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

 استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424969 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 8 تا 3/5   

صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات 
MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7698252

شلیک شیشه ای به شیطان کرج؛

    گروه حوادث  -  شیشه کشیده بودم و مدتی بود ناصر 
را مردی شیطانی تصور می کردم تفنگ شکاری داشتم 
آن را دســت کاری کردم و با گذاشتن گلوله داخلش به 
ســراغش رفتم و او را درکارگاهش با شلیک دو تیر به 

صورتش کشتم....
مرد شیشه ای که در جریان توهم ناشی از شیشه دست به 
ماشه شده و رفیق قدیمی اش را باشلیک دو گلوله به قتل 
رسانده بود با تلاش کارآگاهان جنایی در شمال کشور 

بازداشت شد.
 رسیدگی به این پرونده از اوایل اسفند ماه پارسال از وقتی 
شروع شد که زن جوانی به همراه پسرش به اداره پلیس 
آگاهی استان البرز مراجعه کرد و مدعی شد که شوهرش 
به نام ناصر ۴۴ساله از دیروز که به محل کارش رفته است 

از او خبری ندارد...
خیلی زود تیمی از کارآگاهان جنایی برای کشف ناپدید 

شدن مرموز مرد نجار تشکیل شد.
کارآگاهان در نخستین گام به محل کار ناصررفتند و با در 

بسته کارگاه چوب بری در مهرشهر کرج روبه رو شدند 
اما با این حال رئیس دایره جنایی دستور داد کارآگاهانش 

وارد نجاری شوند تا شاید سرنخی به دست بیاورند.
با شکستن قفل در و باز شدن در کارگاه مأموران پلیس 
با جسد غرق در خون ناصر که وسط کارگاه روی زمین 

افتاده بود روبه رو شدند.
خیلی زود بازپرس کشــیک قتل خودش را به صحنه 
جنایت رساند و در نخستین گام دستور داد جسد ناصر 

به پزشکی قانونی منتقل شود.
رفتار مرموز یک دوست قدیمی

ناپدید شدن مرموز و ناگهانی فریدون دوست خانوادگی 
مقتول که در مراســم تشییع دوستش زحمات زیادی 

کشیده بود باعث شد کارآگاهان به او مظنون شوند.
خودروی سرقت شده مقتول نیز که دو روز بعد از پیدا 
شدن جسد در محل زندگی اش رها شده بود ظن پلیس 
را بیشــتر کرد چرا مدارکی درآن وجود داشت که نشان 
می داد ســناریوی قتل ناصر توسط یک آشنا طراحی و 

اجرا شده است.
فریــدون که به همراه خانواده اش ناپدید شــده بود با 
اقدامات اطلاعاتی طولی نکشید که مخفیگاه او در یکی 
از شهرهای شمالی شناسایی شد وکارآگاهان جنایی البرز 

او را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.
فریدون از شمال به کرج منتقل شد و در بازجویی های 

اولیه به قتل دوست قدیمی اش اعتراف کرد.
انگیزه قاتل چه بود؟

فریدون پس از دســتگیری لب به اعتراف گشود و راز 
جنایتش را برملا کرد او گفت: به خاطر مصرف شیشه 
چند وقتی بود که به ناصر مظنون بودم او افکار شیطانی در 
ذهنش داشت بنابراین تفنگ شکاری بادی را دستکاری 
کردم و چند گلوله داخلش گذاشتم و وقتی او به کارگاه 
رفته بود سراغش رفتم و با شلیک دو گلوله به صورتش 

او را کشتم.
در کارگاه را بستم و با سرقت خودروی ناصر ازآنجا دور 
شدم در همه مراسم های ناصر حضور داشتم و با انجام 

کارهای کفن ودفن خواستم دینی به مرحوم نداشته باشم 
ولی مدتی بعد که متوجه تلاش پلیس برای شناســایی 
قاتل شدم از کرج به شمال اسباب کشی کردم تا زندگی 

تازه ای درآنجا شروع کنم.
نگاه کارشناس / فاطمه نورا جوادی کارشناس ارشد 

روانشناسی
شیشــه یا همان کریستال، یکی از پرمصرف ترین مواد 
مخدر در میان معتادان است که عوارض وحشتناکی را 
به همراه دارد. این ماده علاوه  بر ایجاد مشکلات جسمی 
سبب ایجاد جنون و بدبینی در فرد مصرف کننده شده 
و موجب تحلیل رفتن مغز انسان به مرور زمان می شود.

افرادی که به مصرف شیشه روی آورده اند، ممکن است 
در روزهای اول دچار توهم و هذیان نشوند؛ اما با شدت 
گرفتن مصرف و افزایش دوز شیشه، بتدریج فرد معتاد 

شاهد بروز اتفاقات بیرونی و غیرواقعی می شود.
به دنبال آن، فرد مصرف کننده غرق در افکار غیر واقعی 
می شــود تا جایی که دیگر شــرایط واقعی برای وی 

جذابیتی نداشته و اتفاقات غیرواقعی را جایگزین اتفاقات 
طبیعی می کند. در خصوص رابطه توهم و هذیان ناشی از 
مصرف شیشه باید بگوییم که این مشکلات خود به خود 
به وجود نمی آیند و حاصل اتفاقات واقعی است که در 

محیط فرد مصرف کننده رخ می دهد.
فرد معتاد هنگام تماشای تلویزیون ممکن است پس از 
مدتی دچار این توهم شود که مخاطب تلویزیون خود 
او است و می تواند با آن ارتباط برقرار کرده و مشغول به 

صحبت شود.
فرد مصرف کننده شیشه، هنگام خروج همسر خود از 
خانه دچار این افکار و توهم می شــود که همســر وی 
در حال خیانت به او است که از توهم و اعتیاد ناشی از 

مصرف شیشه نشأت می گیرد.
همچنین هذیان در افرادی که شیشــه مصرف می کنند 
بسیار شــایع بوده و معمولاً به صورت تکرار جملات 

بی معنی و اصرار بر صحیح بودن آنها، بروز می کند.

رفیق کشی که در مراسم ختم حضور داشترفیق کشی که در مراسم ختم حضور داشت

گــروه حــوادث  - دزدان حرفه ای خیلی 
باکلاس، گاو صندوق خانه لاکچری ولنجک 
را باز کردند و با دلارهای میلیاردی یک شــبه 

ثروتمند شدند.
ســمند را روبــه روی خانه پارک کــرده و با 
خونسردی هرچه تمام تر و بدون اینکه ترسی 
از گیر افتادن داشته باشــند از دیوار خانه بالا 
رفته و به داخل واحد طبقه دوم ســاختمانی 
در خیابان ثارالله ولنجک برای دزدی میلیاردی 

وارد می شوند.
پنجشــنبه 7 اردیبهشت ماه بود و عقربه های 
ســاعت عدد 5 بعد از ظهر را نشان می داد که 
بــه خانواده اش زنگ زده و به آنها می گوید تا 
برای گردش و تفریح آخر هفته، آماده شده، 
تا بعد از رســیدن او حرکت کنند. سرانجام 
نیز ســاعت قدی خانه، صدایش بلند شده و 
عقربه های ساعت دقیقاً روبه روی یکدیگر قرا 
گرفته بودند که رامین، خبر رسیدن خود را به 
خانواده اش که ســاکن طبقه دوم ساختمانی 
در منطقه اعیانی نشین ولنجک تهران هستند، 

می دهد.
ساعت 30 و 6 دقیقه می شود و بی آنکه بدانند 
یک تفریح چند ساعته چه مصیبتی برای آنها 
به بــار خواهد آورد از مقابل در خانه حرکت 
می کنند. کارواش، رستوران، مجتمع تجاری و 
در نهایت برگشتن به خانه که موقع رسیدن، دنیا 

روی سر مرد صاحبخانه آوار می شود.
پنجره رو به پذیرایی باز و همه خانه به هم ریخته 
است. گویا دزد به خانه زده است و با بی رحمی 
تمام در هر سوراخ سمبه ای برای پیدا کردن اشیا 
گران بها دست کرده اند و به مابقی اجناس نیز 

آسیب زده اند.
دزدان آنقــدر حرفــه ای بوده اند که حتی گاو 
صندوق خانه را با وجود داشتن رمز دیجیتال 
بــا روش های خاص خود باز کرده و در کمتر 
از یــک ســاعت، بیش از ۴0 هــزار دلار، 10 
ساعت با قیمتی بیش از 5 هزار دلار، مقداری 
طلا و جواهر، اسناد ملکی از قبیل سند خانه، 
ویلا، ماشین بنز، ماشین بی ام و و.... با یکی از 
چمدان های صاحبخانه با خود از خانه خارج 

می کنند.
سرقت عجیب

رامین به ســرعت با پلیس 110 تماس گرفته 
و جزئیــات ایــن دزدی را اطلاع می دهد که 
گشــت پلیس کلانتری 163 ولنجک خود را 
به محل رســانده و صورتجلسه این دزدی را 
ثبت می کند. پرونده در اختیار مأموران پایگاه 
یکم پلیس آگاهی قرار گرفته و تحقیقات برای 
دستگیری این دزدان حرفه ای منزل در دستور 

کار قرار می گیرد.
باند دزدانی که ۴ نفری با یک سمند، این خانه 
را شناسایی و بعد از اینکه متوجه می شوند که 

کســی در داخل آن واحد نیســت از طراحی 
اشتباه خانه استفاده و بدون هیچ گونه سختی از 
سنگ هایی که به عنوان نما کار شده، به جای پله 
استفاده کرده و روی دیوار خانه می روند. از آنجا 
نیز براحتی به واحد طبقه دوم راه پیدا می کنند 
و هر آنچه را قیمتی بوده است در چمدانی که 
از خانــه رامین پیدا کرده اند با آرامش کامل و 
بدون هیچ گونه نگرانی از خانه خارج و از محل 

متواری می شوند.
اعتماد به نفس و نبود نگرانی در چهره آنها نیز 
زمانی مشخص می شود که قبل از ترک محله 

حتی یک گشت پلیس نیز از کنار ماشین آنها رد 
می شود که دو مرد خارج از خانه آنقدر عادی 
برخورد می کنند که گشت پلیس بدون اینکه 
به حضور آنها شک کند، از آنجا دور و دورتر 
می شوند تا ساعتی بعد که با شکایت مالباخته 

دوباره به محل اعزام شوند.
گفتنی اســت بــا وجود فیلم هــای دوربین 
مداربســته و مشخص بودن چهره این دزدان 
حرفه ای که احتمال دارد سابقه دار نیز باشند، 
هنوز پلیس این باند ۴ نفره را دســتگیر نکرده 

است.

دزدی باکلاس میلیاردی در ولنجک تهراندزدی باکلاس میلیاردی در ولنجک تهران
گروه حــوادث  -      ۴ کلاهبــردار حرفه ای 
وســابقه دار که از طریق درج آگهی در سایتی با 
فروش اموال غیر مثل زمین و خودرو دســت 
به کلاهبــرداری ۴0میلیارد تومانی زده بودند با 
تلاش کارآگاهان غرب اســتان تهران دستگیر 

شدند.
سرهنگ فضل الله سواری پور رئیس پلیس آگاهی 
غرب استان تهران گفت: رسیدگی به این پرونده 
از یک ماه پیش با شــکایت سریالی و موضوع 

کلاهبرداری در غرب استان تهران شروع شد.
وی در تشــریح ترفنــد اعضــای ایــن باند 
کلاهبرداری گفت: این افراد با معرفی زمین هایی 
که هیچ مالکیتی در دخل وتصرف آن نداشتند 
در سایت هایی چون دیوار مشتری جذب کرده 
و ســپس آنها را به محل برده ومدعی می شده 
اند این املاک برای آنهاســت سپس با فروش 
آن با مبلغ های پایین تر از آن چیزی که باید باشد 

معاملات خود را انجام می دادند.
وی در توضیــح این ترفند کلاهبرداری گفت: 
کلاهبرداران در این شیوه، زمین و املاکی را که 
مالک نــدارد، یا مالک آن فوت کرده یا مالکش 
در خارج کشور به  سر می برد شناسایی می کنند.

چنین مواردی معمــولاً زمین بدون در و دیوار 
است و کسی در آن تصرف ندارد. حتی ممکن 
اســت کلاهبرداران با اجاره کردن ملک، تلاش 
کنند خودشــان را مالک جــا بزنند و به جعل 

وکالتنامه یا سندسازی روی بیاورند.
سرهنگ سواری پور درادامه به جعل عنوان این 

باند کلاهبرداری اشاره کرد و گفت:این ۴ متهم 
در این شــیوه با وجهه سازی، از جمله اینکه به 
مسئولان دولتی و نهادی وابسته اند یا ثروتمند 
هستند و...  پس از شناسایی افراد ساده  لوح، برای 

مدتی به آنها پول قرض می دهند.
سپس در موقعیت مناسب، با بستن یک قرارداد 
یک طرفــه، ملک یا اموال او را از چنگش بیرون 
می آورند. معمولاً در این شیوه کلاهبرداران ثمن 
معامله را از طریق پرداخت چک های بی اعتبار 

تأمین می کنند.
رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران همچنین 
درباره این شگرد گفت: کلاهبردار در این روش 
مبلغ کمی را در ابتدای خرید ملک به فروشنده 
پرداخت می کند؛ سپس بدون آنکه وجه معامله 
را پرداخــت کند، ملک را به شــخص دیگری 
می فروشــد و متواری می شــود. در این روش 
فروشــنده با توجه به اینکه بیع، یک عقد لازم 
است نمی تواند بهم بزند و از طرف دیگر با توجه 
به عدم دسترســی به خریدار مطالبه الباقی مبلغ 
معامله با مشکل مواجه است، اما این موارد حتی 
جزو مصداق های کلاهبرداری نیز به  حســاب 
نمی آید. بهتر است موقع فروش ملک شرط کنید 
تا زمان تسویه کامل، خریدار حق فروش ملک به 
دیگری را ندارد. ضمن اینکه می توانید برای خود 

حق فسخ قرارداد را در نظر بگیرید.
وی ادامه داد اعضای این باند بیشــتر زمین های 
اطــراف بام کرج مانند برغان را که همه اراضی 
آن متعلق به نهادهای دولتی است به خریداران 

ســاده لوح نشان داده وسپس معاملات خود را 
انجام می دادند.

وی درباره تعداد شــاکیان ایــن پرونده گفت: 
تاکنون ۴شــاکی دراین پرونده وجود دارد البته 
تعدادی از مالباختگان پس از استرداد اموال خود 

از شکایت صرف نظر کردند.
ســواری پور ارزش ریالی میزان کلاهبرداری 
اعضــای این باند را ۴0میلیارد تومان اعلام کرد 
و گفت: در حال حاضر این ۴متهم با قرار وثیقه 
۲۹میلیاردی بازداشت شده اند و رسیدگی به این 
پرونده ادامه دارد. اعضای این باند همگی دارای 
سوابق متعدد جعل و کلاهبرداری بوده و پیش 

ازاین نیز به خاطر این جرم به زندان افتاده اند.
رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران در پایان 
به مردم توصیه کرد قبل از خرید املاک حتماً از 
مراجع رسمی مثل سازمان اسناد درباره مالک آن 
استعلام بگیرند و بدون تحقیقات وارد معامله 

نشوند.
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